КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК
ДПП ПК «Управление культурно-досуговым учреждением»
	Виды занятий
	Обязательные академические часы
	Всего часов

	
	1-й день
	2-й день
	3-й день
	4-й день
	5-й день
	

	Самостоятельная работа слушателя
	2
	2
	2
	
	
	6

	Лекции, практические занятия
	4
	6
	6
	8
	4
	28

	Итоговая аттестация
	
	
	
	
	2
	2

	ИТОГО
	6
	8
	8
	8
	6
	36



